

Delårsrapport

januari-mars 2011



27 april 2011

Första kvartalet 2011

- Koncernens nettoomsättning uppgick till 107,2 MSEK (99,9) Till jämförbara valutakurser ökade omsättningen med 16 procent.
- Rörelseresultatet uppgick till 2,6 MSEK (4,6).
- Resultat efter skatt uppgick till 1,5 MSEK (3,2)
- Resultat per aktie uppgick till 0,02 SEK (0,04)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 46,9 MSEK (24,7)
- Nettokassan per den 31 mars 2011 uppgick till 207,1 MSEK jämfört med 172,7 MSEK per den 31 december 2010.

Koncernens resultatutveckling i sammandrag

Belopp i MSEK	Kvartal 1 2011	Kvartal 1 2010	Helår 2010 (*)	Helår 2010 (*)
Nettoomsättning	107,2	99,9	428,9	428,9
Kostnad sålda varor	-44,2	-41,0	-172,7	-172,7
Bruttoresultat	63,0	58,9	256,3	256,3
Rörelsens kostnader	-60,4	-54,2	-230,6	-230,6
Nedskrivning på goodwill	-	-	-	-444,5
Rörelseresultat	2,6	4,6	25,7	-418,8
Finansiella poster	0,4	-0,4	0,2	0,2
Resultat före skatt	3,0	4,2	25,9	-418,5
Skatt	-0,7	-1,0	-6,7	-6,7
Rapportperiodens resultat för kvarvarande verksamhet	2,3	3,2	19,2	-425,3
Rapportperiodens resultat för avvecklad verksamhet	-0,8	-	15,0	15,0
Periodens resultat	1,5	3,2	34,2	-410,2

(*) Jämförelsen med helåret 2010 presenteras såväl med som utan genomförd nedskrivning av koncernens goodwill.

Kommentar av vd Torben Jörgensen

Försäljningen utvecklades tillfredsställande under kvartalet och ökade med 7 procent till 107,2 MSEK. Till jämförbara valutakurser var ökningen 16 procent där fjolårets förvärv av två produktlinjer från Caliper givit ett betydande tillskott.

Vi har haft en god orderingång och en positiv försäljningsutveckling inom de flesta av våra produktområden. Order inom förbrukningsvaror och serviceprodukter har fått en bra start på året. Vi har också haft ett bra flöde av instrumentorderar främst i USA och Japan. Vi har haft en stark tillväxt på den japanska marknaden med en omsättningsökning på hela 33 procent. Tacksamt nog drabbades vi förhållandevis lindrigt av naturkatastrofen i Japan. All vår personal i området har klarat sig utan skador och vi hade endast begränsade materiella skador i våra lokaler i Tokyo. Vi har också kunnat leverera helt enligt plan. Det är ännu för tidigt att spekulera i hur den japanska verksamheten kommer att påverkas i det korta perspektivet av det som inträffat.

Fem nya produkter har lanserats under kvartalet. Bl.a. en ny version av vårt reningssystem Isolera lanserades i januari. Vi planerar ytterligare ett antal nya produktlanseringar under de kommande kvartalen. Vi fullföljer vår strategi att utöka vår direktförsäljning och vi har under perioden övertagit direktförsäljning både i Sverige och Danmark.

Utvecklingen inom vårt numer näst största produktområde, Sample Prep, fortsätter att utvecklas positivt. Jämfört med samma period förra året kan vi exklusive förvärv notera en försäljningsökning med 10 %.

Den ogynnsamma valuta-utvecklingen har med vår stora kostnadsbas i svenska kronor och omräkningsdifferenser i utländska valutor påverkat oss negativt. Bara effekterna av omräkningsdifferenser mellan första kvartalet i år och i fjol har påverkat resultatet negativt med hela 6 MSEK. Hänsyn tagen till föregående års förvärv och valutaeffekter är omkostnadsbasen oförändrad. Trots dessa ogynnsamma faktorer uppgick rörelseresultatet till 2,6 MSEK.

Den amerikanska patentmyndigheten ogiltigförklarade samtliga patentkrav avseende det amerikanska patentet 7.381.327, detta efter att Biotage begärt omprövning av patentets giltighet. Detta är ett av de tre patent som Scientific Plastic Products, Inc. påstått att Biotage gör intrång i. Som vi tidigare meddelat anser vi att Scientific Plastic Products saknar fog för påstådda patentintrång. Det amerikanska patentverkets beslut är ett väsentligt steg för att bekräfta riktigheten i vår bedömning av det juridiska läget.

Bolagets finansiella ställning har stärkts under kvartalet. Nettokassan uppgår till 207 MSEK jämfört med 173 MSEK vid årsskiftet. Det positiva kassaflödet kommer från den löpande verksamheten, ett kraftfullt förbättrat rörelsekapital samt tilläggsköpeskillingen från Qiagen avseende avyttringen av affärsområde Biosystems.

Vi fortsätter arbetet med att finna lämpliga kandidater för samarbetsavtal eller förvärv.

Koncernens resultat, ekonomiska ställning och kassaflöde

Första kvartalet 2011

Koncernens nettoomsättning ökade med sju procent och uppgick till 107,2 MSEK jämfört med 99,9 MSEK för första kvartalet 2010. Till jämförbara valutakurser har nettoomsättningen ökat med 16 procent.

USA var den största enskilda marknaden med 37 % av nettoomsättningen, EU-området stod för 33 % och övriga världen för 30 %. En 33-procentig ökning av omsättningen i Japan bidrog starkt till den ökade omsättningsandelen i övriga världen

Koncernens bruttomarginal var 58,7 % (59,0). En förbättrad produktmix med högre andel högmarginala produkter har motverkats valutakursutvecklingen vilken haft en betydande påverkan på bruttomarginalen.

Rörelsekostnaderna uppgick till 60,4 MSEK (54,2). Omräkningsdifferensen blev -4,4 MSEK och har jämfört med första kvartalet 2010 påverkat resultatet negativt med 6 MSEK.

Rörelseresultatet uppgick till 2,6 MSEK (4,6) med en rörelsemarginal på 2,4 % (4,6 %).

Finansnettot uppgick till 0,4 MSEK (-0,4).

Resultatet efter skatt uppgick till 1,5 MSEK (3,2).

Investeringarna uppgick till 9,4 MSEK (4,6) och avskrivningarna till 9,1 MSEK (8,4). 5,9 MSEK (3,3) av investeringarna utgjordes av balanserade utgifter för utvecklingsarbete och 5,3 MSEK (4,7) av avskrivningarna utgjordes av avskrivningar på balanserade utgifter för utvecklingsarbeten.

Kassaflödet från den löpande verksamheten blev 46,9 MSEK (24,7) varav avvecklad verksamhet 14,2 MSEK (23,4).

Balansposter

Koncernens likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick per den 31 mars 2011 till 213,6 MSEK jämfört med 179,6 MSEK per den 31 december 2010. Koncernens räntebärande skulder uppgick till 6,4 MSEK jämfört med 6,8 MSEK per den 31 december 2010.

Koncernen redovisar per den 31 mars 2011 en total goodwill på 99,8 MSEK jämfört med 104,9 MSEK per 31 december 2010. Redovisad goodwill är hänförlig till de under 2010 gjorda förvärven av MIP Technologies AB och två produktlinjer som förvärvades från Caliper Life Sciences Inc. Årets förändring av redovisat värde beror på effekter av ändrade växelkurser.

Övriga immateriella anläggningstillgångar i form av patent, licensrättigheter och varumärken uppgick till 47,5 MSEK (50,6) samt balanserade utvecklingskostnader till 58,0 MSEK (57,4).

Det egna kapitalet per 31 mars 2011 uppgick till 554,6 MSEK jämfört med 567,9 MSEK per den 31 december 2010. Förändring av eget kapital under första kvartalet 2011 förklaras av perioden nettoresultat 1,5 MSEK samt ändrade växelkurser vid omräkning av dotterföretag med -14,8 MSEK.

Väsentliga händelser

Patenttvist i USA

Biotage har, som tidigare offentliggjorts tillsammans med de helägda dotterbolagen Biotage GB Ltd och Biotage LLC, stämts för patentintrång i USA. Stämningsansökan har lämnats in av Scientific Plastic Products, Inc. och berör Biotages försäljning av produktlinjen SNAP i USA.

Biotage lämnade senare in en ansökan till det amerikanska patentverket med begäran om att ompröva giltigheten av samtliga patentkrav i berörda patent. Samtidigt lämnade Biotage in en begäran om att intrångsmålet vid domstolen skulle vilandeförklaras i avvaktan på utgången av omprövningsförfarandet. Domstolen beviljade Biotages begäran.

Det amerikanska patentverket har nu ogiltigförklarat samtliga patentkrav i US patent 7,381,327. Beslutet kan överklagas. Beslut beträffande de två andra patenten förväntas under innevarande år.

Biotage anser sig fortsatt ha en stark ställning samt att motparten saknar fog för påstått patentintrång. Det amerikanska patentverkets beslut bekräftar vår bedömning av det juridiska läget.

Personal

Koncernen hade 267 anställda per 31 mars 2011 jämfört med 272 anställda vid årets ingång.

Moderbolaget

Koncernens moderbolag Biotage AB har helägda dotterbolag i Sverige, USA, Storbritannien, Schweiz, Tyskland, Frankrike, Italien och Japan. Moderbolaget svarar för koncernledning, strategisk affärsutveckling samt administrativa funktioner på koncernnivå och gentemot dotterföretag.

Moderbolagets nettoomsättning uppgick för första kvartalet till 0,5 MSEK (1,5).

Resultat efter finansiella poster för första kvartalet blev -2,0 MSEK (-4,7).

Moderbolagets investeringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick under första kvartalet till 0,0 MSEK (0,1).

Moderbolagets likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick per 31 mars 2011 till 119,4 och till 106,6 MSEK per 31 december 2010.

Risker och osäkerheter

Biotage är som internationell koncern exponerat för olika risker vilket påverkar möjligheterna att nå de uppsatta målen. Det rör sig om operationella risker, såsom risk att konkurrenssituationer påverkar prisnivåer och försäljningsvolymen samt risk att konjunkturutvecklingen på de marknader och inom de

segment där koncernen verkar inte är stabil. Det rör sig även om finansiella risker såsom valutarisker, ränterisker och kreditrisker.

Ingen avgörande förändring av väsentliga risker eller osäkerhetsfaktorer har skett under perioden. En detaljerad redovisning av Biotages risker, osäkerhetsfaktorer samt hantering av desamma återfinns i bolagets årsredovisning för 2010.

Läsare som önskar ta del av redovisade risker och osäkerheter i årsredovisningen för 2010 kan hämta denna från Biotage AB: s hemsida www.biotage.com eller rekvirera från bolaget under adress Biotage AB, Box 8, 751 03 Uppsala eller info@biotage.com.

Rapporttillfällen under 2011:

Rapport över andra kvartalet 2011 publiceras den 17 augusti 2011.

Rapport över tredje kvartalet 2011 publiceras den 26 oktober 2011.

Bokslutskommuniké för 2011 publiceras den 9 februari 2012.

Denna rapport har inte varit föremål för särskild granskning av företagets revisor.

Uppsala den 27 april 2011

Torben Jörgensen
Verkställande direktör, koncernchef

För vidare information:

Torben Jörgensen, VD och koncernchef, tel: 0707-49 05 84,
Mats-Olof Wallin, Ekonomi- och finansdirektör, tel: 0705-93 52 73

Informationen är sådan som Biotage AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 27 april 2011 kl. 14.00.

Om Biotage

Biotage erbjuder lösningar, kunskap och erfarenhet inom analytisk kemi och läkemedelskemi. Kunderna består bland annat av de största läkemedels- och bioteknikbolagen i världen samt av ledande akademiska institutioner. Huvudkontoret ligger i Uppsala och företaget har kontor i USA, England och Japan. Biotage har 272 anställda och omsatte 428,9 MSEK under 2010. Biotage är noterat på NASDAQ OMX Nordiska börsen i Stockholm. Hemsida: www.biotage.com

Biotage AB (publ)**Delårsrapport****2011-01-01 -- 2011-03-31****RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT FÖR KONCERNEN**

	2011-01-01	2010-01-01	2010-01-01
Belopp i KSEK	2011-03-31	2010-03-31	2010-12-31
Nettoomsättning	107 198	99 863	428 926
Kostnad sålda varor	-44 226	-40 982	-172 662
Bruttoresultat	62 972	58 881	256 263
Försäljningskostnader	-35 378	-35 799	-145 275
Administrationskostnader	-11 384	-10 650	-45 949
Forsknings- och utvecklingskostnader	-9 356	-9 358	-39 662
Övriga rörelseposter	-4 254	1 559	322
Nedskrivning av goodwill	-	-	-444 460
Summa rörelsens kostnader	-60 372	-54 248	-675 024
Rörelseresultat	2 600	4 633	-418 760
Finansnetto	385	-399	236
Resultat före skatt	2 985	4 235	-418 524
Inkomstskatt	-729	-1 023	-6 729
Periodens resultat	2 256	3 211	-425 252
för kvarvarande verksamhet	2 256	3 211	-425 252
Periodens resultat för avvecklad verksamhet	-767	-	15 010
Periodens resultat	1 489	3 211	-410 243
Övrigt totalresultat			
Växelkursdifferenser vid omräkning av utländska dotterföretag	-14 806	-5 889	-39 298
Kassaflödessäkringar	-	-	-
Summa övrigt totalresultat	-14 806	-5 889	-39 298
Summa totalresultat för perioden	-13 317	-2 678	-449 541

Biotage AB (publ)
Delårsrapport
2011-01-01 -- 2011-03-31

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT FÖR KONCERNEN (fortsättning)

	2011-01-01 2011-03-31	2010-01-01 2010-03-31	2010-01-01 2010-12-31
Periodens resultat hänförligt till:			
- moderföretagets aktieägare:	1 489	3 211	-410 243
Summa totalresultat för perioden hänförligt till:			
- moderföretagets aktieägare:	-13 317	-2 678	-449 541
Genomsnittligt antal utestående aktier	79 637 688	86 680 130	83 527 613
Genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning	79 637 688	86 680 130	83 527 613
Utestående stamaktier på balansdagen (*)	88 486 320	88 486 320	88 486 320
Periodens resultat per aktie	0,02 kr	0,04 kr	-4,91 kr
Periodens resultat per aktie efter utspädning	0,02 kr	0,04 kr	-4,91 kr
Summa totalresultat per aktie	-0,17 kr	-0,03 kr	-5,38 kr
Periodens totalt resultat per aktie efter utspädning	-0,17 kr	-0,03 kr	-5,38 kr
(*) av utestående aktier finns i eget förvar som ett resultat av pågående återköpsprogram	8 848 632	1 970 230	8 848 632

Kvartalsöversikt för 2010 och 2011	2011	2010	2010	2010	2010
Belopp i KSEK	kv 1	kv 4	kv 3	kv 2	kv 1
Nettoomsättning	107 198	116 093	109 467	103 502	99 863
Kostnad för sålda varor	-44 226	-44 447	-44 531	-42 704	-40 982
Bruttovinst	62 972	71 646	64 937	60 799	58 881
Bruttomarginal	58,7%	61,7%	59,3%	58,7%	59,0%
Rörelsekostnader	-60 372	-507 515	-60 094	-53 166	-54 248
Rörelseresultat	2 600	-435 869	4 843	7 633	4 633
Finansnetto	385	186	347	102	-399
Resultat före skatt	2 985	-435 683	5 190	7 734	4 235
Skatt	-729	-4 093	-508	-1 104	-1 023
Rapportperiodens resultat för den kvarvarande verksamheten	2 256	-439 776	4 682	6 630	3 211
Rapportperiodens resultat för den avvecklade verksamheten	-767	15 010	-	-	-
Periodens resultat	1 489	-424 766	4 682	6 630	3 211

Biotage AB (publ)
Delårsrapport
2011-01-01 -- 2011-03-31

RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING FÖR KONCERNEN

Belopp i KSEK	2011-03-31	2010-12-31
Tillgångar		
Anläggningstillgångar		
Materiella anläggningstillgångar	34 569	35 330
Goodwill	99 842	104 791
Övriga immateriella anläggningstillgångar	105 543	108 064
Finansiella anläggningstillgångar	2 469	2 670
Uppskjuten skattefordran	39 436	39 436
Summa anläggningstillgångar	281 859	290 291
Omsättningstillgångar		
Varulager	90 295	97 976
Kundfordringar och andra fordringar	91 605	125 587
Likvida medel och likvida placeringar	213 595	179 573
Summa omsättningstillgångar	395 495	403 135
Summa tillgångar	677 354	693 427
Eget kapital och skulder		
Kapital och reserver som kan hänföras till moderföretagets aktieägare		
Aktiekapital	88 486	88 486
Övrigt tillskjutet kapital	4 993	4 993
Reserver	-119 450	-104 644
Balanserat resultat	580 601	579 112
Summa eget kapital	554 630	567 948
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	6 027	6 401
Avsättningar av långfristig natur	28 222	31 433
Summa långfristiga skulder	34 249	37 834
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder och andra skulder	79 882	82 180
Skatteskulder	2 730	2 636
Skulder till kreditinstitut	421	436
Avsättningar av kortfristig natur	5 442	2 393
Summa kortfristiga skulder	88 475	87 645
Summa eget kapital och skulder	677 354	693 427

Biotage AB (publ)**Delårsrapport****2011-01-01 -- 2011-03-31****RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN FÖR KONCERNEN**

Belopp i KSEK	2011-01-01 2011-03-31	2010-01-01 2010-03-31	2010-01-01 2010-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat före skatt	2 985	4 235	-418 524
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	11 630	7 459	486 232
	14 615	11 693	67 709
Betald skatt	-619	-1 023	-6 077
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	13 996	10 670	61 631
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital:			
Ökning (-)/minskning (+) av varulager	3 165	-645	-10 543
Ökning (-)/minskning (+) av kundfordringar	10 425	4 215	-3 248
Ökning (-)/minskning (+) av övriga kortfristiga fordringar	4 921	5 139	2 676
Ökning(+)/minskning (-) av övriga skulder	175	-18 000	-16 282
Kassaflöde från den löpande verksamheten för kvarvarande verksamhet	32 683	1 379	34 234
Kassaflöde från den löpande verksamheten för avvecklad verksamhet	14 243	23 361	23 361
Kassaflöde från den löpande verksamheten	46 926	24 740	57 595
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-7 219	-3 680	-21 109
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-2 230	-874	-10 333
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-15	-	-678
Förvärv av företag och produktlinjer	-	-	-144 116
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	0	38 417	39 884
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	58	53	183
Kassaflöde från investeringsverksamheten för kvarvarande verksamhet	-9 405	33 915	-136 169
Kassaflöde från investeringsverksamheten för avvecklad verksamhet	-	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-9 405	33 915	-136 169
Finansieringsverksamheten			
Utdelning till aktieägare	-	-	-17 303
Återköp av egna aktier	-	-2 797	-54 235
Upptagna lån	-	-	-
Amorteringar på låneskulder	-149	-29 536	-31 402
Kassaflöde från finansieringsverksamheten för kvarvarande verksamhet	-149	-32 333	-102 941
Kassaflöde från finansieringsverksamheten för avvecklad verksamhet	-	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-149	-32 333	-102 941
Årets kassaflöde	37 371	26 322	-181 515
Likvida medel och kortfristiga placeringar vid periodens början	179 573	364 902	364 902
Kursdifferenser i likvida medel	-3 349	-134	-3 814
Likvida medel och kortfristiga placeringar vid årets slut	213 595	391 090	179 573
Tilläggsupplysningar:			
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:</i>			
Avskrivningar och nedskrivningar	9 060	8 440	482 467
Övriga poster	2 570	-982	3 766
Summa	11 630	7 459	486 232
Erhållen ränta	552	193	1 028
Betald ränta	-166	-125	-791

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL FÖR KONCERNEN

Belopp i KSEK	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omräknings- reserv	Säkrings- reserv	Balanserat resultat	Summa eget kapital
Ingående balans 1 januari 2010	88 486	4 993	-65 345	0	1 060 893	1 089 027
Förändringar i eget kapital under tiden 1 januari - 31 mars 2010						
Summa totalresultat för januari-mars 2010	-	-	-5 889	-	3 211	-2 678
Summa förändringar under perioden exklusive transaktioner med moderbolagets ägare	0	0	-5 889	0	3 211	-2 678
Transaktioner med moderbolagets ägare						
Återköpta egna aktier i moderbolaget (*)					-2 797	-2 797
Utgående balans 31 mars 2010	88 486	4 993	-71 234	0	1 061 308	1 083 553
Förändringar i eget kapital under tiden 1 april - 31 december 2010						
Summa totalresultat för april-december 2010	-	-	-33 409	-	-413 454	-446 863
Summa förändringar under 2010 exklusive transaktioner med moderbolagets ägare	0	0	-33 409	0	-413 454	-446 863
Transaktioner med moderbolagets ägare						
Utdelning till bolagets aktieägare					-17 303	-17 303
Återköpta egna aktier i moderbolaget (*)					-51 438	-51 438
Utgående balans 31 december 2010	88 486	4 993	-104 643	0	579 112	567 948
Förändringar i eget kapital under tiden 1 januari - 31 mars 2011						
Summa totalresultat för januari - mars 2011			-14 807		1 489	-13 318
Summa förändringar under 2011 exklusive transaktioner med moderbolagets ägare	0	0	-14 807	0	1 489	-13 318
Transaktioner med moderbolagets ägare	-	-	-	-	-	-
Utgående balans 31 mars 2011	88 486	4 993	-119 450	0	580 601	554 630

RESULTATRÄKNINGAR FÖR MODERBOLAGET

	2011-01-01	2010-01-01	2010-01-01
Belopp i KSEK	2011-03-31	2010-03-31	2010-12-31
Nettoomsättning	471	1 543	6 183
Administrationskostnader	-5 286	-4 595	-17 800
Forsknings- och utvecklingskostnader	-321	-615	-2 215
Övriga rörelseposter	-508	-3 081	9 590
Rörelsens kostnader netto	-6 115	-8 292	-10 425
Rörelseresultat	-5 644	-6 749	-4 242
Resultat från finansiella investeringar:			
Ränteintäkter från fordringar på koncernföretag	3 583	2 823	14 343
Räntekostnader från skulder till koncernföretag	-449	-459	-1 868
Resultat från andelar i koncernföretag	-	-	-306 700
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	519	-	1 006
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	-278	-456
Finansnetto	3 652	2 086	-293 675
Resultat efter finansiella poster	-1 992	-4 663	-297 916
Inkomstskatt	-	-	-3 134
Rapportperiodens resultat	-1 992	-4 663	-301 051

MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

Rapportperiodens resultat	-1 992	-4 663	-301 051
Växelkursdifferenser vid omräkning av fordringar på utländska dotterföretag	-23 809	1 271	-23 024
Rapportperiodens totalresultat	-25 800	-3 392	-324 075

Biotage AB (publ)
Delårsrapport
2011-01-01 -- 2011-03-31

BALANSRÄKNINGAR FÖR MODERBOLAGET

Belopp i KSEK	2011-03-31	2010-12-31
Tillgångar		
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar		
Patent- och licensrättigheter	5 730	5 574
Finansiella anläggningstillgångar		
Andelar i koncernföretag	413 833	413 833
Fordringar hos koncernföretag	124 148	133 026
Uppskjuten skattefordran	39 436	39 436
	577 416	586 295
Summa anläggningstillgångar	583 147	591 869
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	-	-
Fordringar hos koncernföretag	73 548	87 788
Övriga fordringar	799	808
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	902	16 695
	75 249	105 291
Kassa, bank och kortfristiga placeringar	119 369	106 619
Summa omsättningstillgångar	194 618	211 910
Summa tillgångar	777 765	803 779
Eget kapital, avsättningar och skulder		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	88 486	88 486
	88 486	88 486
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fond för verkligt värde	-70 737	-46 928
Balanserat resultat	532 782	833 833
Rapportperiodens resultat	-1 992	-301 051
	460 053	485 854
Summa eget kapital	548 540	574 340
Avsättningar	28 799	28 799
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	787	714
Skulder till koncernföretag	194 647	195 051
Övriga kortfristiga skulder	258	397
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 734	4 476
	200 426	200 639
Summa eget kapital och skulder	777 765	803 779

Redovisningsprinciper

Biotages koncernredovisning baseras på International Financial Reporting Standards sådana de antagits av EU. Koncernens kvartalsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och Årsredovisningslagen. Kvartalsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Rådet för Finansiell Rapportering rekommendation RFR 2.3 Redovisning i juridiska personer.

Ändrade eller nya standarder, tolkningar samt uttalanden från normgivande organ för IFRS inom EU som trätt i kraft från 1 januari 2011 har inte haft någon inverkan koncernens finansiella rapportering eftersom dessa inte varit relevanta för Biotage AB i nuvarande situation.

Vid upprättande av koncernens och moderbolagets kvartalsrapport har i övrigt samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder använts som vid upprättande av Biotages årsredovisning för 2010. Redogörelse för dessa lämnas på sidan 39-50 i denna årsredovisning.

Läsare som önskar ta del av redovisningsprinciper i årsredovisningen för 2010 är välkommen att hämta dessa från Biotage AB: s hemsida www.biotage.se eller rekvirera från bolaget under adress Biotage AB, Box 8, 751 03 Uppsala eller info@biotage.com.